
 

 

UCHWAŁA NR XXV/124/2017 

RADY GMINY GAWŁUSZOWICE 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  

U. z 2016r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznej szkoły podstawowej oraz granice obwodu publicznej szkoły 

podstawowej na okres od dnia 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r.: 

Szkoła Podstawowa im. Władysława Jasińskiego w Gawłuszowicach z siedzibą 39-307 Gawłuszowice 5, 

której obwód obejmuje miejscowości :Gawłuszowice, Kliszów, Ostrówek, Brzyście, Młodochów, 

Krzemienica, Wola Zdakowska. 

§ 2. Określa się plan sieci klas dotychczasowego gimnazjum oraz granice obwodu klas dotychczasowego 

gimnazjum na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019r.: 

Klasy dotychczasowego Gimnazjum w Gawłuszowicach prowadzone w Szkole Podstawowej  

im. Władysława Jasińskiego w Gawłuszowicach z siedzibą 39-307 Gawłuszowice 5, której obwód obejmuje 

miejscowości: Gawłuszowice, Kliszów, Ostrówek, Brzyście, Młodochów, Krzemienica, Wola Zdakowska. 

§ 3. Określa się plan sieci publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej oraz granice obwodów publicznej 

ośmioletniej szkoły prowadzonej przez Gminę Gawłuszowice od dnia 1 września 2019r.: 

Szkoła Podstawowa im. Władysława Jasińskiego w Gawłuszowicach z siedzibą 39-307 Gawłuszowice 5, 

której obwód obejmuje miejscowości : Gawłuszowice, Kliszów, Ostrówek, Brzyście, Młodochów, 

Krzemienica, Wola Zdakowska. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gawłuszowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Kazimierz Sokalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 sierpnia 2017 r.

Poz. 2842



Uzasadnienie  

Rada Gminy Gawłuszowce w dniu 27 lutego 2017r. podjęła uchwałę Nr XXIV/120/2017 w sprawie 

projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. Uchwała 

została przesłana do Podkarpackiego Kuratora Oświaty oraz związków zawodowych. 

Uchwała uzyskała pozytywną opinię Podkarpackiego Kuratora Oświaty oraz związków zawodowych. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa kolejnym etapem jest podjęcie przez Radę Gminy 

Gawłuszowice do dnia 31 marca 2017r. uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych 

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. Wypełniony zostanie w ten sposób obowiązek wynikający 

z art.210 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.  

U. z 2017 r. poz. 60). 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Kazimierz Sokalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2842


		2017-08-18T11:52:18+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




